
 

 

POSTANOWIENIE NR 135/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łobez 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łobzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 135/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Mickiewicza 11, 73-150 Łobez: 

 

1. Krystyna Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Aniela Bromberger, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łobez 

3. Kamila Małgorzata Bryczkowska-Łań, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

4. Grażyna Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

5. Elżbieta Kieżun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

6. Barbara Renata Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

7. Małgorzata Teresa Szabunia, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Łobez 

8. Agata Brygida Turowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

9. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bema 6, 73-150 Łobez: 

 

1. Gabriela Bogumiła Doroszko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łobez 

2. Józef Andrzej Felich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

3. Anna Emilia Kacprzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ginawa 

4. Anna Mariola Karawasilis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

5. Czesława Lasota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

6. Aleksandra Magdalena Ogrodnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

7. Anna Teresa Skruńdź, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

8. Andrzej Stasiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Węgorzyno 

9. Katarzyna Wasilewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościuszki 17, 73-150 Łobez: 

 

1. Hubert Dajnowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łobez 

2. Nikola Gadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Worowo 

3. Marzena Agata Kędzierska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Łobez 

4. Oliwia Sandra Olczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

5. Grzegorz Antoni Piotrowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżany 

6. Magda Skoniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

7. Czesław Antoni Szawiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobez 

8. Ewa Maria Wiegandt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszalin 

9. Iwona Magdalena Żyła, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łobeski Dom Kultury, ul. Niepodległości 52, 73-150 Łobez: 

 

1. Teresa Wanda Bas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Janina Stanisława Buryj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

3. Krystyna Ledzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

4. Elżbieta Bożena Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobez 

5. Małgorzata Muszyńska-Rudzka, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Łobez 

6. Ryszarda Sucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

7. Agata Beata Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Orzeszkowej 7, 

73-150 Łobez: 

 

 

1. Wacława Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Radosław Dariusz Doroszko, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łobez 

3. Artur Jarosław Galczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

4. Szymon Stanisław Gruza, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

5. Grzegorz Krystosiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

6. Lidia Lalak-Szawiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łobez 

7. Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

8. Joanna Pałęga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łobez 

9. Maja Magdalena Włodarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Usług Społecznych w Łobzie, pl. Spółdzielców 2, 

73-150 Łobez: 

 

1. Katarzyna Druch, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

2. Małgorzata Anna Galczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

3. Grażyna Idzikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

4. Klaudia Iwachniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

5. Ewelina Danuta Lew-Dadan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

6. Sylwia Maczan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

7. Aleksandra Marta Żuk-Kopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Łoźnicka 31, 

73-150 Łobez: 

 

1. Wiesława Urszula Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

2. Agnieszka Jesionek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niegrzebia 

3. Agnieszka Wioletta Kuzko-Bronikowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rynowo 

4. Agnieszka Anna Kwolek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

5. Wiktor Mazan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

6. Aleksandra Ewelina Ozga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Suliszewice 

7. Monika Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Dalnie, Dalno 18A, 73-150 Łobez: 

 

1. Marcin Ćwikła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

2. Katarzyna Jolanta Danylczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

3. Marta Figurska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

4. Danuta Galczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

5. Karolina Magdalena Januszonek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

6. Maria Justyna Lew, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

7. Cezary Karol Małecki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Łobez 

8. Izabela Alicja Niedziela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łobez 

9. Dorota Słowińska-Moryc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie, Bełczna 28A, 

73-150 Łobez: 

 

1. Ryszard Bartczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowo 

2. Anna Elżbieta Ciechańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Siedlice 

3. Małgorzata Anna Imińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Unimie 

4. Piotr Jacek Kielan, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bełczna 

5. Mirosław Łapuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łobez 

6. Monika Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

7. Justyna Marianna Sitańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Runowo Pomorskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Zajezierzu, Zajezierze 34, 73-150 Łobez: 

 

1. Ewa Ciechańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

2. Przemysław Franciszek Karau, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łobez 

3. Waldemar Jarosław Karawasilis, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

4. Zuzanna Pełka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rożnowo Łobeskie 

5. Jerzy Ratajski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łobez 

6. Mariola Krystyna Smolarek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Łobez 

7. Dorota Irena Zienkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Suliszewicach, Suliszewice 21A, 

73-150 Łobez: 

 

1. Jan Demko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

2. Zygmunt Draczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niegrzebia 

3. Małgorzata Gracjasz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bełczna 

4. Natalia Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

5. Joanna Elżbieta Mikłas, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Łobez 

6. Małgorzata Różańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łobez 

7. Bogusław Jan Zienkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

 


